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Finales Individuelles

Minimes G TC

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5417389 ECUYER Adrien NEUVES MAISONS 1 488 14Moins de 13 ans

2 5420913 BAILLY Simon NEUVES MAISONS 1 123 11Moins de 13 ans

3 5422189 ECUYER Benjamin NEUVES MAISONS 952 9Moins de 11 ans

3 5419221 THOMASSIN Andy BLAINVILLE DAME 970 9Moins de 12 ans

5 5422983 CHASSELIN Thomas BLAINVILLE DAME 646 6Moins de 12 ans

5 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 729 7Moins de 13 ans

5 5420405 POIROT Lucas NEUVES MAISONS 879 8Moins de 13 ans

5 5422022 WIETRICH Pierre VELAINE TTC 863 8Moins de 13 ans

9 5425296 MATHIEU Loïc NEUVES MAISONS 650 6Moins de 11 ans

9 5424721 COCHENER Maxime NEUVES MAISONS 792 7Moins de 11 ans

9 5424366 BERARD Anthony NANCY ASPTT-JAR 716 7Moins de 12 ans

9 5426578 GAUTHIER Mathis NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5427024 MAZURE Jules SEICHAMPS E.P. 500 5Moins de 11 ans

9 5426601 BANNEROT Mathéo LUNEVILLE A.L.T 535 5Moins de 11 ans

9 5424232 GUENARDEAU Nicolas BLAINVILLE DAME 587 5Moins de 13 ans
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Finales Individuelles

Minimes G TC

Impression du 01/03/2011 à 03:12:19

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. ECUYER Adrien 2 5417389 1 488 15540032 NEUVES MAISONS -1314

2ème. BERARD Anthony 14 5424366 716 15540028 NANCY ASPTT-JAR -127

3ème. BANNEROT Mathéo 36 5426601 535 15540021 LUNEVILLE A.L.T -115

Poule 2 Heure : Table :

1er. BAILLY Simon 3 5420913 1 123 15540032 NEUVES MAISONS -1311

2ème. CHASSELIN Thomas 18 5422983 646 15540001 BLAINVILLE DAME -126

3ème. MATHIEU Loïc 17 5425296 650 15540032 NEUVES MAISONS -116

Poule 3 Heure : Table :

1er. THOMASSIN Andy 6 5419221 970 15540001 BLAINVILLE DAME -129

2ème. CASTILLO Mathieu 13 5421822 729 15540032 NEUVES MAISONS -137

3ème. GAUTHIER Mathis 30 5426578 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Poule 4 Heure : Table :

1er. ECUYER Benjamin 7 5422189 952 15540032 NEUVES MAISONS -119

2ème. COCHENER Maxime 11 5424721 792 15540032 NEUVES MAISONS -117

3ème. GUENARDEAU Nicolas 21 5424232 587 15540001 BLAINVILLE DAME -135

Poule 5 Heure : Table :

1er. POIROT Lucas 8 5420405 879 15540032 NEUVES MAISONS -138

2ème. WIETRICH Pierre 9 5422022 863 15540189 VELAINE TTC -138

3ème. MAZURE Jules 34 5427024 500 15540076 SEICHAMPS E.P. -115

15Nombre des joueurs dans les poules :
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